
Aanwijzingsbesluit ambtenaar afnemen verklaring onder ede of belofte 

gemeente Nederweert 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nederweert; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 2.8, lid 2, onder e van de Wet basisregistratie personen (Wet BRP); 

  

BESLUIT: 

  

De volgende medewerkers van team Publiekzaken en Binnensport van de gemeente Nederweert aan 

te wijzen als ambtenaar voor het afnemen van een Verklaring Onder Ede (VOE) als bedoeld in artikel 

2.8, lid 2 onder e van de Wet BRP : 

  
- medewerkster burgerzaken; 

- consulent burgerzaken 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 01 september 2022. 

Gemeente Nederweert, 30 augustus 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nederweert: 

de secretaris, 

drs. J.C.T. Bakens 

de burgemeester, 

B.M.T.J. Op de Laak 

Nr. 411699 

GEMEENTEBLAD 14 september 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2022 nr. 411699 14 september 2022 1 


